REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Nr. Prot., Tirané, mé¢ . 2022

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER

(PARA PROCESIT TE ANKIMIT)

[Data: 20.05.2022]

Pér: “ALSTEZO” SHA
Adresa: Lagjia “Kryengritja e Fierit”, Fier.

* * *

Procedura e prokurimit: “Progceduré e hapur e Thjeshtuar”, Marréveshje kuadér me njé operator
ekonomik, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara me objekt: “Riparim dhe mirémbajtje
autoambulancash pér Qendrén Spitalore Universitare “Néné Tereza””, me fond té
marréveshjes kuadér: 2,558,653 (dy milion e peséqgind e pesédhjeté e teté mijé e gjashtéqgind e
pesédhjeté e tre) Leké pa TVSH, me numér reference: REF-24122-04-05-2022.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Riparim dhe mirémbajtje autoambulancash pér Qendrén
Spitalore Universitare “Néné Tereza””, me fond té marréveshjes kuadér: 2,558,653 (dy milion e
peséqind e pesédhjeté e teté mijé e gjashtégind e pesédhjeté e tre) Leké pa TVSH, me numér
reference: REF-24122-04-05-2022, dhe me afat té Marréveshjes Kuadér 12 (dymbédhjeté) muaj.

Publikime t& méparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike daté 11.04.2022, Nr.46.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése té
ofruara:

1) “ALSTEZO” SH.A J63208420N
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 1,249,840 (njé milion e dyqind e dyzet e nénte mije e tetéqind e dyzet) Leke (pa TVSH)

2) “KADIU SH.A” SH.A J61817045K

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: 1,929,167 (njé milion e nenteqind e njezet e nente mije e njeqind e gjashtdhjete e shtate)
Leke (pa TVSH)

3) “VILNIK MOTORS” SH.A L01314031G
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 2,068,000 (dy milion e gjashtédhjeté e tete mije) Leke (pa TVSH)
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Pér kété procedure prokurimi jané skualifikuiar operatorét ekonomikeé si mé poshté:
Nuk kané rezultuar operator ekonomik té skualifikuar.

* % *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “ALSTEZO” SHA, me nr. NIPT
J63208420N, me adresé: Lagjia “Kryengritja e Fierit”, Fier, me oferté ekonomike te paragitur me
vleré totale prej 1,249,840 (njé milion e dyqgind e dyzet e nénte mije e tetéqind e dyzet) leke (pa
TVSH), éshté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 19.05.2022;

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té Ligjit
Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik’.

Ankesa pér dokumentat e tenderit: Po
Ka marré pérgjigje nga organi gendror blerés mé daté: 19.04.2022
Ka marré pérgjigje nga Komisoni i Prokurimit Publik mé daté: protokolluar me tonén 28.04.2022

TITULLARI | ORGANIT QENDROR BLERES
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